РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2008 №

с. Ельцовка

О повестке дня второй сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня второй сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва, включив следующие вопросы:

1. О финансировании расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки педагогическим работникам по оплате жилого помещения, отопления и освещения.

2. О внесении изменений в Решение от 18.12.2007 № 148 «О принятии бюджета муниципального района на 2008 год». Перераспределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, включаемые в адресную инвестиционную программу.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов